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Zapraszamy na wyjątkowe przygody w świecie barw, po którym oprowadzą nas niezwykłe zwierzęta!

 

 

Jakie kolory musimy połączyć, aby otrzymać brązowy? Czy da się stworzyć niebieski? Co to są barwy ciepłe i zimne? Jakie
tajemnice skrywa przed nami koło barw?

 

https://twitter.com/share
http://haszgru.pl/calendar/list/8/1/9


Na te i na inne (trudniejsze) pytania spróbujemy znaleźć odpowiedź na kolejnej wystawie oraz warsztatach edukacyjnych w
salach naszego Muzeum.

 

Przygotowana przez Dział  Edukacji  i  Promocji  ekspozycja składa się z kilkunastu figur domowych i  dzikich zwierząt
wykonanych  z  papier-mâché.  Aby  ułatwić  odbiór  najmłodszym  widzom,  każda  z  figur  prezentuje  inną  zależność
kolorystyczną – od tych najprostszych do tych bardziej skomplikowanych.

 

Ważne jest, z punktu widzenia odbiorcy, że informacje zawarte w wystawie nie będą opierały się na zasadach fizyki, a na
kolorze jako subiektywnym wrażeniu psychicznym odczuwanym w indywidualny sposób.

 

Dopełnieniem ekspozycji będą warsztaty edukacyjne, których celem będzie pogłębienie wiedzy przekazanej odbiorcom za
pośrednictwem eksponatów poprzez proste eksperymenty z farbami i masą plastyczną.

 

Będzie kolorowo! Otwarcie już podczas ferii zimowych - 30 stycznia o godz. 11.00.

 

 

WARSZTATY EDUKACYJNE

Ile trzeba dodać czarnego, by niebieski był jeszcze niebieski? Co się stanie, gdy zmieszamy ze sobą żółty i czerwony? A
może by tak zmieszać wszystkie kolory tęczy? Nic prostszego! Na warsztatach na temat koloru uczestnicy zmienią się w
małych eksperymentatorów i poprzez doświadczenia oraz zabawę będą uczyć się podstaw mieszania i terminologii barw.
Wszystko to w towarzystwie niezwykle kolorowych nauczycieli – zwierząt z papier-mâché.

Odbiorcy: dzieci w wieku przedszkolnym (5-6 lat) oraz klasy 1-3 szkoły podstawowej

Warsztaty będą odbywać się od 30.01 (w ramach Białych Wakacji 2017) do 1.06.2017 r.

(zapisy tak jak w przypadku stałej oferty edukacyjnej – wt-czw., od godz. 10.00 (pierwsze wejście) do 13.00 (ostatnie
wejście).
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